
16 Kasım 2017 tarihli Yönetim Kurulu Kararları 

 

 

 

01-26 Eylül 2017 tarihinde 5.Sınıf Beyin ve Sinir Cerrahisi Stajı ile 03 Kasım 2017 tarihinde 

Anesteziyoloji ve Reanimasyon Stajını tamamlayarak başarısız olan Pınar KESKİN’in 

bütünleme sınav tarihleri belirlendi. 

02-Radyoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr.Cüneyt ÇALIŞIR’ın 25 Kasım-02 Aralık 

2017 tarihleri arasında Chicago-Amerika Birleşik Devletleri’nde düzenlenecek olan RSNA 

2017 Kongresi’nde görevlendirilmesi uygun görüldü. 

03-Anatomi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr.Hilmi ÖZDEN’in 01-16 Aralık 2017 

tarihleri arasında Kazakistan’ın Türkistan şehrinde bulunan Hoca Ahmet Yesevi 

Üniversitesi’nde ders ve seminer vermek üzere görevlendirilmesi uygun görüldü. 

04-Tıp Tarihi ve Etik Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr.Ömür ŞAYLIGİL’in 23-25 

Kasım 2017 tarihleri arasında Antalya’da düzenlenecek olan 1. Uluslararası Hasta Güvenliği 

ve Sağlık Finansmanı Kongresi’nde sözlü bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü. 

05-Tıp Tarihi ve Etik Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Yrd.Doç.Dr.Nilüfer DEMİRSOY’un 23-

25 Kasım 2017 tarihleri arasında Antalya’da düzenlenecek olan 1. Uluslararası Hasta 

Güvenliği ve Sağlık Finansmanı Kongresi’nde sözlü bildiri sunumu ile görevlendirilmesi 

uygun görüldü. 

06-Tıp Tarihi ve Etik Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Yrd.Doç.Dr.Nurdan KIRIMLIOĞLU’nun 

23-25 Kasım 2017 tarihleri arasında Antalya’da düzenlenecek olan 1. Uluslararası Hasta 

Güvenliği ve Sağlık Finansmanı Kongresi’nde sözlü bildiri sunumu ile görevlendirilmesi 

uygun görüldü. 

07-Tıp Tarihi ve Etik Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr.Cem Hakan BAŞARAN’ın 23-25 Kasım 

2017 tarihleri arasında Edirne’de düzenlenecek olan Trakya Üniversitesi 1. Uluslararası 

Sağlık Bilimleri Kongresi’nde sözlü bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü. 

08-Yrd.Doç.Dr.Elif GÜNDOĞDU’nun Tıpta Uzmanlık Öğrencisi Ders Programı belirlendi. 

09-Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Yardımcı Doçentliğine müracaatta bulunan 

Dr.Ersin TÖRET’in Yardımcı Doçent kadrosuna atanması uygun görüldü. 

10-Tıbbi Biyokimya Anabilim Dalı Yardımcı Doçentliğine müracaatta bulunan Dr.Evin 

KOCATÜRK’ün Yardımcı Doçent kadrosuna atanması uygun görüldü. 

11-İç Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç.Dr.Göknur YORULMAZ’ın 2017 Mali 

Yılı içinde Döner Sermaye Bütçesi’nden mali destek sağlanarak yurtdışında inceleme, 

araştırma ve uygulama yapmak üzere görevlendirilmesinin iptali uygun görüldü. 

12-2018 Mali Yılı içinde Döner Sermaye Bütçesi’nden mali destek sağlanarak yurtdışında 

inceleme, araştırma ve uygulama yapmak üzere görevlendirilecek öğretim elemanlarının 

görevlendirilme kriterleri tespit edildi. 

13-2018 Mali Yılı içinde Döner Sermaye Bütçesi’nden mali destek sağlanarak yurtdışındaki 

uluslararası bilimsel toplantılarda sözlü bildiri veya poster bildiri sunacak veya panel 

yöneticisi, yuvarlak masa yöneticiliği yada konuşmacı v.b. olarak görev alacak öğretim 

elemanlarının görevlendirilme kriterleri tespit edildi. 

14-Uluslararası bilimsel yayınların özendirilmesi ve ödüllendirilmesi kriterleri tespit edildi. 

 


